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۲
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رئیس اداره ورزش و جوانان 
کوهسرخ : با وجود این که تشک 

کشتی داریم اما فضا برای این که آن 
را پهن کنیم  نداریم 

بار سنگین دلالی روی دوش ناوگان 
 صفحه4حمل و نقل گناباد 

گزارشی درباره مشکلات رانندگان ناوگان حمل و نقل شهرستان 

 غبار قره قوم 
بر چهره سرخس

معاون اداره کل حفاظت محیط 
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آلودگی  هوا در سرخس  را بحرانی 
اعلام کرد

  صفحه3
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حکایت 
 اداره ای که 
در  رختکن 
مستقر است معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت 

محیط زیســت خراســان رضــوی گفت: 
آلودگــی هــوای ســرخس بــه وضعیــت 
بحرانی رسیده  و موجب تعطیلی آموزش 
حضوری در مدارس این شهرستان در ۲ 

نوبت صبح و عصر دیروز  شده است. ..
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خبر

جامعه

 امضای تفاهم نامه 
 علوم پزشکی مشهد

 و حوزه علمیه خراسان
تفاهم نامه همکاری علمی، پژوهشــی 
و فرهنگی بین دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد و اداره کل خدمات حوزه های 
علمیــه خراســان رضــوی همزمــان با 
ســالروز شــهادت آیت ا... مفتــح و روز 
وحدت حوزه و دانشگاه با هدف ارتقای 
فرهنگ ســامت و افزایــش آگاهی در 
زمینه طب سنتی به امضای روسای دو 

نهاد رسید. 
به گزارش ایرنا، دکتر کیانی سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مراسم 
امضــای ایــن تفاهــم نامه گفــت: مراد 
از وحــدت حــوزه و دانشــگاه، ایجــاد 
یک وحــدت ســازمانی نیســت، حوزه 
و دانشــگاه دو نظام علمی هســتند که 
مــراد از وحــدت آن هــا ادغام نیســت ، 
حتی یکسان سازی موضوعات هم مد 
نظر نیســت، مراد این اســت که این دو 
نهاد علمی به لحاظ معرفت شناســی، 
وجــود شناســی و منطق علمــی به هم 

نزدیک شوند. 
وی افزود: تجارب چند هزار ساله حوزه 
در زمینه تربیت و معیشت باید از حوزه 
بــه دانشــگاه بیایــد و روش هــای نوین 
تدریس و تحقیقات علمی از دانشــگاه 
باید در حوزه علمیــه راه پیــدا کند تا با 
هدف تعالــی جامعه اســامی از آن ها 

استفاده شود. 
رئیــس مرکــز خدمــات حــوزه علمیــه 
خراســان نیــز در ایــن مراســم گفــت: 
دو مغــز متفکــر و پیــش برنــده اهداف 
انقاب اسامی در جامعه علم الابدان 
و علــم الادیــان اســت و همه علــوم در 
درجات پاییــن تری از ایــن دو علم قرار 
دارد و همین دو علم موجب بیشــترین 
پیشــرفت در جامعــه بشــری شــده که 
حوزه و دانشگاه متکفل آن ها هستند.

 حجت الاسام حائری افزود: خراسان 
رضــوی دارای بیش از ۲۲ هــزار طلبه 
شیعه، اهل سنت، مرد و زن است که با 
اعضای خانواده بیش از ۶۵ هزار نفر را 

شامل می شوند.

هشدار درباره افزایش مهاجرت پزشکان 
سرپرست علوم پزشکی مشهد: ماندگاری جامعه پزشکی در کشور کاهش   یافته  است و باید مهاجرت پزشکان جدی گرفته شود 

سرپرســت دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
ماندگاری جامعه پزشــکی در کشــور کاهش یافته 
است بنابراین باید معضل مهاجرت پزشکان جدی 
گرفته شــود. به گــزارش تســنیم، دکتــر کیانی در 
نشســت شــورای هماهنگــی نظــام پزشــکی  های 
اســتان های خراســان رضــوی، جنوبی و شــمالی 
اظهارکــرد: بیــش از 30 هــزار پزشــک در کشــور 
داریم که  طبابت نمی کنند، چــرا که عما درآمد و 
سختی های اشتغال به این حرفه به لحاظ هزینه - 
منفعت توجیه ندارد. وی با اشــاره به طرح افزایش 
ظرفیت پذیرش در رشته  های پزشــکی گفت: این 
پاک کــردن صورت مســئله اســت که فکــر کنیم با 
افزایــش ظرفیت  ها همــه کمبودها رفع می شــود. 
در همین ســال گذشــته چند هزار پزشک از کشور 

مهاجــرت کردند؛ آیــا ما بایــد نیــروی متخصص با 
هزینه فراوان برای سایر کشورها تربیت کنیم؟ چرا 
ما دانشجو و پزشــک برای خودمان تربیت نکنیم؟ 
سرپرست دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد با اشاره 
بــه فرمایش هــای مقام معظــم رهبری در دیــدار با 
پرســتاران به مناســبت ولادت حضرت زینب )س( 
خاطرنشان کرد: ایشان در این دیدار بسیار روشن 
و حکیمانــه بیــان کردنــد کــه در خصوص مســائل 
مطرح در زمینه افزایش ظرفیت پزشکی و... کار به 
اهلش سپرده شود. خوشبختانه همین هم شد در 
شورای عالی انقاب فرهنگی کلیات طرح تصویب 
شد اما جزئیات به جامعه پزشــکی سپرده شد. وی 
با اشــاره به ایــن که مانــدگاری جامعه پزشــکی در 
کشــور کاهش یافته  اســت، گفت: باید معضات و 

مشکات جامعه پزشــکی را رفع کنیم، ما استادان 
برجسته ای داریم که با طرح سقف درآمدی ، خارج 
از ســقف قرار خواهند گرفت، اســتادانی که بعضا 
بالای ۲0 و 30 سال سابقه کار دارند. کیانی اظهار 
کرد: بسیاری از این افراد شخصیت  های برجسته 
علمی محسوب می شوند و بعد از این همه سال کار 
و تاش اســتحقاق بیش از این ها را دارند اما با این 
محدودیت ها قطعا بخشــی از این افراد برجسته را 
دیگر در دانشــگاه ها نخواهیم داشــت، هم اکنون   
تقاضای بازنشستگی از ســوی تعداد قابل توجهی 
از این اســتادان  را داریم، افرادی که فقط به عشق 
مردم در کشور مانده اند و وقتی حداقل ها برایشان 
فراهم نیســت ترجیــح می دهند که بیــش از مدت 
قانونی خدمت نداشــته باشــند، مگر ما چند استاد 

پایــه 40 داریم کــه ایــن طــور در دوران طایی که 
به دانش ایــن افــراد نیاز مبــرم داریم از دستشــان 
بدهیم؟ سرپرســت دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
با انتقاد از جوسازی های رسانه ای به ویژه از سوی 
برخی افراد ضد پزشــک اظهارکرد: خوشــبختانه 
در اســتان، تعامات خوبی با صدا و ســیما داشــته 
و داریم و همیشــه مســائل علمی در حوزه سامت 
با حضــور متخصصان فن ارائه شــده اســت، اما در 
مواردی تریبون در اختیار افرادی قرار گرفته که نه 
تنها تخصص لازم و کافی را برای اظهار نظر در حوزه 
مسائل سامت نداشته اند بلکه با تکیه بر اطاعات و 
فرضیات نادرست افکار عمومی را در جهت مقابله 
با خدمت گزاران ســامت و جامعه پزشــکی سوق 

داده اند.

به دستور استاندار صورت گرفت

فراخوان بامدادی مدیران 
برای سنجش دستگاه های 

بحران مدار
بــا حضــور اســتاندار خراســان رضــوی 
آخریــن وضعیــت دســتگاه های بحــران 
مــدار و فرمانداری های اســتان ارزیابی 
و تصمیمــات لازم برای آمادگی بیشــتر 

اتخاذ شد.
به گزارش روابط عمومی استانداری، به 
دستور استاندار کلیه اعضای پیشگیری، 
هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به 
بحران استان در ساعت ۲ بامداد جمعه 
فراخوان شــده و در جلســه ای که برگزار 
شد، آخرین وضعیت دستگاه های بحران 
مدار و فرمانداری ها ارزیابی شد. نظری 
در این جلســه اظهار کــرد: آمادگی های 
لازم در خصــوص پدافنــد غیــر عامــل و 
اجــرای ماموریت ها به طور مســتمر باید 

چک شود.
 در این جلســه مقرر شــد، دســتگاه های 
مختلف و فرمانداری های استان آخرین 
وضعیت خــود در حوزه آمادگــی پدافند 
غیرعامل و مدیریــت شــرایط بحرانی را 
در بــازه زمانی مشــخصی ارائــه کنند تا 
جمع بندی فراخوان های دستگاهی به 

آمادگی استان ختم بشود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خبر داد:

تشکیل ۶۱ پرونده 
تعزیراتی  در طرح 

نظارتی یلدا
مدیــرکل تعزیــرات حکومتی اســتان از 
تشــکیل ۶۱ پرونده تعزیراتی در اجرای 
طــرح نظارتی یلدا در مشــهد خبــر داد و 
گفت: طی اجرای این طــرح ۵۸ پرونده 
در حــوزه کالا و خدمات و ســه پرونده در 
حوزه بهداشــتی تشــکیل شــده  اســت. 
مدنی در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه 
به فــرا رســیدن یلــدا و افزایــش تقاضا از 
سوی مصرف  کنندگان برای خرید میوه، 
خشکبار و شیرینی، طرح نظارتی یلدا از 
۲0 آذر آغاز می شود و تا اول دی ماه ادامه 
دارد. وی تصریح کرد: ۲۱ پرونده از این 
تعداد منجــر به صدور رای شــده و میزان 
محکومیت نیز ۲۵ میلیــون و ۶00 هزار 

تومان است. 

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت  در استان:

حل مشکلات مردم درجریان مذاکرات اهمیت دارد
عضو شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت در خراســان 
رضوی بــا تاکیــد بــر حمایــت جریــان اصاحــات از 
مذاکرات ویــن، گفت: بــرای اصاح  طلبــان تفاوتی 
ندارد که توافق به دست چه کســی منعقد شود، تنها 
موضوعی که اهمیت دارد حل مشکات مردم است. 
مصطفی درایتی در گفت وگو با ایســنا با بیان این که 
اصاح  طلبان همواره به دنبال بهبــود روابط ایران با 
دنیــا بوده اند، اظهار کــرد: به همین منظــور حتی در 

دولت های نهــم و دهم کــه اصاح  طلبان نقشــی در 
قدرت نداشــتند، باز هم بر لزوم انجــام  مذاکره و حل 
و فصل مشــکات تاکید می کردنــد. وی افزود: پس 
از انعقاد برجــام در دولت یازدهم نیــز اصاح  طلبان 
کامــا از آن حمایــت کردند و پــس از به وجــود آمدن 
مشکاتی برای برجام، باز هم این جریان اصاحات 
بود که بر لــزوم احیای ایــن توافق تاکید داشــت. هم 
اکنــون هیــچ تغییــری در ایــن موضع گیــری اصاح  

طلبان به وجود نیامده است و باز هم از انجام مذاکره 
حمایــت می کننــد. وی ادامــه داد: امیدواریم دولت 
ســیزدهم بتوانــد مذاکرات را به ســرانجام برســاند و 
مردم را از زیر بار مشــکات نجات دهد، این که تصور 
کنیم چــون اصــاح  طلبان خــارج از قدرت هســتند 
پس با انجام مذاکره و انعقاد توافق مخالف اند، کاما 
نادرســت اســت. درایتی با تاکیــد بر این کــه احیای 
هرچه سریع تر برجام باعث برداشته شدن فشارهای 

معیشــتی از روی دوش مردم می شود، گفت: جریان 
اصاحات به هیچ وجه با انجام مذاکره و انعقاد توافق 
مخالفتی ندارد و طرفدار سرسخت آن نیز هست. این 
فعال سیاسی اصاح طلب تصریح کرد: البته ممکن 
اســت اصاح  طلبان در برخی از موارد به شیوه انجام 
مذاکــره انتقاداتــی وارد و ســوالاتی مطــرح کنند اما 
هرگز اقدامات مخربی کــه تاثیری منفی بر مذاکرات 

وین بگذارد، انجام نخواهند داد.

معاون وزیر تعاون در مشهد:

توسعه مهارت آموزی فرمول نجات کشور است
معــاون وزیــر تعــاون و رئیس ســازمان فنــی و حرفه 
ای کشــور گفــت: توســعه مهــارت آمــوزی فرمــول 
نجات بخــش امروز کشــور اســت و مهــارت و وجود 
نیروهای ماهر در توســعه و رشــد تمامــی عرصه ها 
موثر و راهگشاســت. به گزارش ایرنا، غامحســین 
حسینی نیا روز گذشته در جلسه مشترک با اعضای 
هیئت مدیره مجمع خیرین توســعه و ترویج آموزش 
هــای فنی و حرفــه ای خراســان رضوی با اشــاره به 
اهمیت رســالت ســازمان فنــی و حرفــه ای ،اظهار 
کرد: کشــورهایی مانند تایوان، هند،کــره و چین را 
تکنیســین  های ماهر و افراد دارای مهارت ســاخته 
اند و این نشان از اهمیت مهارت در انجام امور دارد 
و ســازمان فنی و حرفه ای مهم ترین سازمان توسعه 
ای کشور است. وی افزود: ۶40 مرکز آموزش فنی 
و مهارتی در کشــور وجود دارد و وجــود نیروی ماهر 

برای آموزش در این بخش را ظرفیتی برای توســعه 
هرچه بیشــتر مهــارت آمــوزی در کشــور می دانیم. 
حسینی نیا افزود: دانشگاه های ما در سطح دانشگاه 
های نسل دوم باقی مانده اند در حالی که دنیا تجربه 
نسل سوم و چهارم را به پایان رسانده است. وی اظهار 
کرد: ســرعت تحولات در فناوری بسیار زیاد است و 
به همین دلیل ســازمان های بین المللی معتقدند 
یک میلیارد جمعیت جهان که اکنون جمعیت ماهر 
هســتند تا پنج ســال آینده به بازآموزی مهارتی نیاز 
دارند و بنــا بر این ۱0 میلیون جمعیت ماهر شــاغل 
امروز کشــور باید مهارت هــای نوین را فــرا بگیرند. 
رئیس ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشــور 4۵ 
درصد ورودی این ســازمان را دانشــجویان و دانش 
آموختگان دانشــگاه اعــام کــرد و آن را یک فاجعه 
دانست و افزود: مشکل عمده کشور ما نبود مهارت 

آموزی و توانمندی دانش آموختگان  پس از گذراندن 
دوران تحصیل است. حسینی نیا خاطرنشان کرد: 
برای حل این مشکل با استفاده از تجربه کشور آلمان 
آموزش دوگانه یا هیبریدی دانش آموزان به معنای 
کســب یک مهارت در حین تحصیــل در حال انجام 
است تا در صورت اشتغال نداشــتن فرد در راستای 
رشته تحصیلی در مسیر مهارت آموخته شده شغل 
پیدا کند. وی اســتان خراســان رضوی را پیشگام و 
پیشرو در همه کارهای خیر دانست و ایجاد و فعالیت 
مجمــع خیرین توســعه و ترویج آموزش هــای فنی و 

حرفه ای را از جمله این پیشگامی ها اعام کرد.
 رئیس ســازمان آمــوزش فنــی و حرفه ای کشــور با 
درخواســت پذیرش عضویــت افتخــاری در مجمع 
خیرین توســعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای 
خراسان رضوی گفت: تشکیل مجمع خیرین در تک 

تک استان های کشور و ســپس شکل گیری مجمع 
ملی و در نهایــت هیئت امنایی کــردن آموزش های 
مهارتی در کشــور از جمله راهکارهــای موثر در این 
حوزه خواهد بود. وی راهکار خروج کشور از وضعیت 
موجود و مشکات فعلی را گرایش به سمت مهارت 
آموزی دانست و افزود: مجمع خیرین توسعه و ترویج 
آموزش های فنی و حرفه ای بایــد مجمع راهبردی 
برای توســعه آموزش های فنــی و حرفه ای باشــد و 
ضرورت دارد که راهبردهای کان حوزه مهارت در 
این فضا تعیین شود زیرا بهترین و واقعی ترین فضای 
ارتباط با دنیای واقعی اســت. وی ادامه داد: باید با 
کمک هم تحول اساسی در موضوع آموزش های فنی 
و حرفه  ای در کشور ایجاد کنیم زیرا همه راه هایی را 
که باید در کشور رفته ایم و راهی به جز توسعه آموزش 

و مهارت جوانان نداریم.


